
Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosue.marino.cs@istruzione.it  

 

  

 

 
  
  

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 

2019/2022; 

VISTO  il C.I.R. vigente; 

VISTE le istanze presentati dagli assistenti amministrativi aspiranti all’inserimento nella 

graduatoria del personale interessato alla copertura di posti vacanti e/o disponibili di 

DSGA per l’intero a.s. 2022/2023, 

VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. AOOUSPCS 10064 del 07/09/2022; 

ESAMINATI i reclami pervenuti dagli aspiranti interessati; 

RITENUTO nell’esercizio del potere di autotutela, di dover apportare le necessarie rettifiche alla 

predetta graduatoria; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi interessati alla copertura 

dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA per l’a.s. 2022/2023, ai sensi delle disposizioni dell’art. 14 

del CCNI 8 luglio 2020 e dell’art. 10 del C.I.R. Calabria del 24 giugno 2021, come da prospetto 

allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

 

Il Dirigente 

LOREDANA GIANNICOLA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 39/1993 

 

 
 

mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-09-14T17:12:48+0200
	protocollo




